
 

 

 

 
 3102( لسنة 45قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)
 3100بشأن حفظ مستحقات إجازة عن عام 

 
 

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية.

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية.بشأن  0891( لسنة0القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 3110( لسنة 30القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 3114( لسنة 358قرار رقم ) -

بشرررأن إنشررررا  جامعرررة  هليررررة با رررم الجامعررررة  3111( لسرررنة 482قررررار التعلررريم العررررالي الأهلررري رقررررم ) -

 الدولية للعلوم الطبية .الليبية 

 بشأن إصدار اللائحة الإدارية بالجامعة. 3119( لسنة 38قرار مجلس الجامعة رقم ) -

-18-35بنررررا  علررررى مررررا قرررررره مجلررررس الجامعررررة مرررري اجتماعرررره السرررراد  عشررررر المنعقررررد بترررراري   -
والرررررذ  يطلرررررب ميررررره حفرررررظ  -منيرررررر محمرررررد العقرررررور  بخصرررررول الطلرررررب المقررررردم مرررررن     3102

 .3100زته عن العام مستحقات إجا

 

 

 قـــرر

 (0مرررادة )    
 يوم. 02والتي مدتها  3100عن عام  -منير محمد العقور  تحفظ الإجازة المستحقة للأخ  

 (3مررادة )                                                                     
 يعمل بهذا القرار من تاري  صدوره

 وضعه موضع النفاذ.وعلى الجهات المعنية 

 

 

 د  محمد  عد امبارك                                                                                          

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية 
                                                                                                                                                   صرردر مي بنررررررررررغاز 

 3131  31 13بتاري  
 

 


